
Uchwała Nr  VII/ 53/2019 

Rady Miejskiej w Choroszczy 

z dnia 12 kwietnia 2019 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Choroszcz na 2019 rok  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 

235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) Rada Miejska w Choroszczy 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1.  1. Zwiększyć plan dochodów  o kwotę 404 179,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Plan dochodów po zmianie wynosi 67 625 852,15 zł, w tym: 

 - dochody bieżące  56 321 273,15 zł 

 - dochody majątkowe   11 304 579,00 zł 

§ 2.  1. Zwiększyć plan wydatków o kwotę 404 179,00 zł oraz dokonać zmian w planie wydatków, 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 2. Plan wydatków po zmianie wynosi  66 109 704,84 zł, w tym: 

 - wydatki bieżące   46 122 567,84 zł 

 - wydatki majątkowe     19 987 137,00 zł. 

§ 3.  1. Zmienić limity wydatków na zadania inwestycyjne na rok 2019. 

 2. Plan zadań inwestycyjnych po zmianie stanowi załącznik nr 3.  

§ 4.  Objaśnienia stanowią załącznik Nr 4. 

§ 5.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choroszczy. 

§ 6.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego  

 


